

FF Management ApS
Dalgasgade 21, 2., 7400 Herning

CVR-nr. 39 69 82 26

Årsrapport

3. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020

Henrik André Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. juli 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FF Management ApS Dalgasgade 21, 2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 69 82 26 Stiftet: 3. juli 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 3. juli - 31. december
Direktion	Michael Nygaard Appel Henrik André Borup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration af et ejendomsprojekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	45.330
Øvrige finansielle omkostninger	-1.202
Resultat før skat	44.128
Skat af årets resultat	-9.702
Årets resultat	34.426
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	34.426
Disponeret i alt	34.426

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>100.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.128</u>
Aktiver i alt	<u>100.128</u>
 Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>34.426</u>
Egenkapital i alt	<u>84.426</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	<u>9.702</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.702</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.702</u>
Passiver i alt	<u>100.128</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	3/7 2018 - 31/12 2019
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. juli 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.426</u>
	<u>34.426</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Eventualaktiver- og forpligtelser	
Ingen.	